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DERMENA HAIR CARE
Serum d/wł
przetłuszczających

Cena brutto 49,50 zł

Cena netto 40,24 zł

Numer katalogowy 154646

Kod producenta 154646

Kod EAN 5902175324941

Opis produktu
SERUM dermena® SENSITIVE 50ml

Działanie:
 -stymuluje odrastanie włosów
 -działa łagodząco na skórę głowy
 -wzmacnia, nawilża i pogrubia włosy
 -chroni skórę głowy przed działaniem niekorzystnych czynników zewnętrznych
 -wyraźnie nawilża i regeneruje skórę głowy
 -nie obciąża włosów, nie wysusza skóry głowy

Wskazania:
 -wrażliwa, skłonna do podrażnień i alergii skóra głowy
 -włosy cienkie i osłabione, nadmiernie wypadające
 -okresowa utrata gęstości i objętości włosów
 -pielęgnacja skóry głowy podczas i po zakończonej chemioterapii

MAMA FRIENDLY - Odpowiedni dla kobiet w ciąży i karmiących piersią

Skuteczność serum dermena® SENSITIVE została potwierdzona w badaniach dermatologicznych.

Serum dermena® SENSITIVE stosowany regularnie przez 12 tygodni:
 działa kojąco, łagodząco i nawilżająco na skórę głowy wg 100%*
 przyspiesza odrastanie i zmniejsza przerzedzenia włosów wg 97%*
 daje efekt wzmocnienia i regeneracji skóry głowy i włosów wg 100%*
 sprawia, że włosy są gęstsze i grubsze wg 100%*

* % badanych, którzy potwierdzili działanie serum po 12 tygodniach regularnego stosowania. Badania aplikacyjne serum
dermena® SENSITIVE przeprowadzono w niezależnym Laboratorium Badawczym.

Składniki aktywne:

Molekuła Regen 7
 Unikalna substancja czynna pochodzenia witaminowego.

Fizjologiczna substancja czynna pochodzenia witaminowego (pochodna witaminy PP), która poprawia mikrokrążenie skóry
głowy i wzmacnia mieszek włosowy. Wpływa na jego odżywienie, wydłużając cykl życia włosa w fazie anagenu i stymulując
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odrastanie włosów. Jest substancją o potwierdzonym w badaniach aplikacyjnych działaniu chroniącym przed powstawaniem
podrażnień . Reguluje pracę gruczołów łojowych i utrzymuje skórę głowy w dobrej kondycji.

Biolin jest prebiotykiem (mieszanina naturalnych polisacharydów inuliny oraz gluko-oligosacharydu). Wspomaga naturalną
równowagę flory bakteryjnej skóry, dzięki czemu staje się ona odporna na podrażnienia. Umożliwia utrzymanie prawidłowego
mikrobiomu skóry, odbudowuje i wzmacnia naturalną barierę ochronną skóry, działa kojąco i łagodząco. Polecany jest do skóry
wrażliwej, skłonnej do podrażnień, również dla dzieci.

D-Panthenol to pochodna witaminy B5, czyli kwasu pantotenowego, substancji naturalnie występującej w skórze, włosach i
paznokciach. Dobrze wnika w naskórek i włosy (pozostaje w spoiwie pomiędzy włóknami-fibrylami) gdzie ulega przemianie do
aktywnej biologicznie wit. B5. Wykazuje właściwości regenerujące uszkodzony i wysuszony naskórek, pozytywnie wpływa na
kondycję włosów. Nawilża - poprawia możliwość wiązania wody przez keratynę włosów i skóry. Nadaje skórze uczucie
gładkości, a włosom połysk.

Beta-glucan z owsa to składnik naturalny - polisacharyd zbudowany z monomerów glukozy połączonych wiązaniami
glikozydowymi. Posiada działanie kojące. Ma istotny  wpływ na regenerację i procesy naprawcze skóry. Ma właściwości
nawilżające, przeciwutleniające i redukujące wpływ promieniowania UV.  Zapobiega zmianom funkcji barierowej skóry,
redukuje zaczerwienienia i chroni przed podrażnieniami. Beta glukan zwiększa poziom nawilżenia skóry i poprawia jej
elastyczność. Odżywia skórę głowy i poprawia połysk włosów. Działa wzmacniająco na włosy. Polecany jest w pielęgnacji skóry
suchej, podrażnionej, uszkodzonej, wrażliwej, wymagającej regeneracji.

Sposób użycia:
 Produkt do miejscowego stosowania na skórę głowy. Przy pomocy droppera nanieść serum na skórę głowy u nasady włosów,
szczególnie w miejscach przerzedzania się włosów. Następnie opuszkami palców delikatnie wmasować preparat okrężnymi
ruchami w skórę głowy. Masaż dodatkowo pobudza krążenie. Pozostawić serum do całkowitego wchłonięcia i nie spłukiwać.
Stosować codziennie rano i/lub wieczorem na włosy suche lub wilgotne (bezpośrednio po umyciu włosów). Produkt może być
stosowany w sposób ciągły.

Składniki:
 AQUA, GLYCERIN, 1,2-HEXANEDIOL, POLYQUATERNIUM-37, INULIN, ALPHA-GLUCAN OLIGOSACCHARIDE, METHYL
NIACINAMIDE CHLORIDE, PANTHENOL, MALTODEXTRIN, BETA-GLUCAN, ISOPROPYL ALCOHOL, LEVULINIC ACID, SODIUM
LEVULINATE, PARFUM, SODIUM BENZOATE, POTASSIUM SORBATE, TETRASODIUM EDTA, CITRIC ACID.
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